Извещение

14 июня 2019 года в конференц-зале Курского государственного

университета (Радищева, 33) в 13.00 состоится заседание диссертационного

совета Д 999.217.03, созданного на базе ФГБОУ ВО «Курский

государственный университет», ФГБОУ ВО Тульский государственный

педагогический университет им. JT.H. Толстого», ФГАОУ ВО

«Севастопольский государственный университет».

Повестка дня:

Принятие заключения по заявлению МОО «ОСДМ» о лишении учёной

степени кандидата исторических наук по специальности 07.00.02 -

Отечественная история Мироненко Константина Александровича.